令和５年３月２４日

保護者 様

須賀川市立西袋中学校長 馬場 廣明

人 事 異 動 の お 知 ら せ

春暖の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４年度末の人事異動により、本校において下記のとおり異動がありま

したので、お知らせいたします。

今後とも本校の教育活動へのご理解とご協力をお願いいたします。

記

［ご退職］

教 諭 影 山 健 （再任用）須賀川市立西袋中学校

主 査 吉 田 昌 代 ご退職

〔ご転出〕

教 諭 髙 橋 駿 介 須賀川市立第二中学校へ

教 諭 西 牧 征 （再任用）須賀川市立第三中学校へ

講 師 金 子 由理子 （講師）須賀川市立第二中学校へ

講 師 上遠野 正 （講師）須賀川市立長沼中学校へ

養護教諭 田母神 奈津樹 福島県教育庁健康教育課へ

学校司書 小 川 弘 美 須賀川市立長沼中学校へ

調 理 員 江 藤 ヨシ子 須賀川市立柏城小学校へ

〔ご転入〕

教 諭 中 島 功 二 須賀川市立第二中学校より

教 諭 関 根 淳 新採用

講 師 宗 形 悟 史 須賀川市立第二中学校より

養護教諭 諏 佐 好 美 田村市立大越中学校より

主 査 大 塚 友 晃 矢吹町立矢吹中学校より

学校司書 濱 津 寿 恵 須賀川市立仁井田中学校より

調 理 員 樽 川 真理子 須賀川市立第二中学校より